INDICAÇÃO Nº 1269 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a

limpeza da Rua Regina Célia Braga Nunes, na altura do número 140, no bairro Portal do

Ipiranga.

JUSTIFICATIVA

A rua se encontra com muito mato e sujeira acumulada,

trazendo diversos riscos aos moradores e a quem frequenta o local.

Sala das Sessões, 25 de agosto de 2020.

Bruno Dias
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  25 de agosto de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C9Z2D0W8U5W9M1P2
		2020-08-24T15:06:27-0300